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R
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V
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HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016           PLAN: Bachillerato Técnico y Técnico Bilingüe Progresivo en Inglés 
TURNO DE APLICACIÓN: MATUTINO 
 

DÍA FECHA HORA 101, 102 y 103 104 105 106 

LUNES 7 NOV 10:35 am Calculo Mercantil 1 
(304) Electrotecnia (108) Ingles Progresivo 1 

(915) 
Ingles Progresivo 1 

(915) 

MARTES 8 NOV 10:35 am Química 1 (018) Química 1 (018) Química 1 (018) Química 1 (018) 

MIÉRCOLES 9 NOV 10:35 am Biología 1 (015) Biología 1 (015) Biología 1 (015) Biología 1 (015) 

JUEVES 10 NOV 10:35 am Seguridad 
Industrial (101) 

Seguridad Industrial 
(101) 

Seguridad Industrial 
(101) 

Antropología 
Cultural (111) 

Seguridad Industrial 
(101) 

VIERNES 11 NOV 10:35 am Contabilidad 1 
(305) 

Metrología y ajustes 
(109) 

Sociología (113) 
Economía (112) 

Redacción de 
Documentos (325) 

Diagrama de 
Procesos (326) 

LUNES 14 NOV 7:50 am Tics 1 (031) Tics 1 (031) Tics 1 (031) Tics 1 (031) 

MARTES 15 NOV 7:50 am Español 1 (007) Español 1 (007) Español 1 (007) Español 1 (007) 

MIÉRCOLES 16 NOV 7:50 am Matemáticas I (001) Matemáticas I (001) Matemáticas I (001) Matemáticas I (001) 

JUEVES 17 NOV  7:50 am    Intro a Redes 
Compu. (327) 
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R
C

-07-011
 

R
E

V
.  00-05/08 

HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016                   PLAN: Bachillerato Técnico y Técnico Bilingüe Progresivo en Inglés 
TURNO DE APLICACIÓN: MATUTINO 
 

DÍA FECHA HORA 301, 302 y 303 304 305 306 

LUNES 7 NOV 10:35 am Derecho Fiscal (312)  Administración de 
Hoteles (200)  

MARTES 8 NOV 10:35 am Costos (311)  Patr Tur Mundial 
(202) 

Programación 1 
(330) 

MIÉRCOLES 9 NOV 10:35 am Biología 2 (016) Biología 2 (016) Biología 2 (016) Biología 2 (016) 

JUEVES 10 NOV 10:35 am Ingles 2 (012) Ingles 2 (012) Ingles Progresivo 3 
(917) 

Ingles Progresivo 3 
(917) 

VIERNES 11 NOV 10:35 am  Control Ele Motores 
(269) 

Comercialización del 
Tur (201) 

Ambiente Visual 2 
(335) 

LUNES 14 NOV 7:50 am Int Meto Cient  (044) Int Meto Cient  (044) Int Meto Cient  (044) Int Meto Cient  (044) 

MARTES 15 NOV 7:50 am Física 1 (021) Física 1 (021) Física 1 (021) Física 1 (021) 

MIÉRCOLES 16 NOV 7:50 am Matemáticas 3 (003) Matemáticas 3 (003) Matemáticas 3 (003) Matemáticas 3 (003) 

JUEVES 17 NOV  7:50 am     
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R
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R
E

V
.  00-05/08 

HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016  PLAN: Bachillerato Técnico 
TURNO DE APLICACIÓN: MATUTINO 
 

DÍA FECHA HORA 503 504 

LUNES 7 NOV 10:35 am Fundamentos de lógica 
Digital (276)  

MARTES 8 NOV 10:35 am Calculo Diferencial e 
Integral (063) 

Calculo Diferencial e Integral 
(063) 

MIÉRCOLES 9 NOV 10:35 am Temas selectos de 
Química (051) 

Temas selectos de Química 
(051) 

JUEVES 10 NOV 10:35 am Ingles IV (014) Ingles IV (046) 

VIERNES 11 NOV 10:35 am Ciencias Sociales I (025) Ciencias Sociales I (025) 

LUNES 14 NOV 7:50 am Literatura (043) Literatura (043) 

MARTES 15 NOV 7:50 am Emprendedores (105) Emprendedores (105) 

MIÉRCOLES 16 NOV 7:50 am Transformadores  y 
subestaciones (271) Programación III (332) 

JUEVES 17 NOV  7:50 am   
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R
C

-07-011
 

R
E

V
.  00-05/08 

HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016                             PLAN: Bachillerato General y Bilingüe Progresivo en Francés 
TURNO DE APLICACIÓN: VESPERTINO 
 

DÍA FECHA HORA 107, 108, 109 Y  110 111 

LUNES 7 NOV 4:40 pm Química 1 (018) Química 1 (018) 

MARTES 8 NOV 4:40 pm Biología 1 (015) Biología 1 (015) 

MIÉRCOLES 9 NOV 4:40 pm Ingles 1 (011) Ingles 1 (011) 
Francés Progresivo 1 (921) 

JUEVES 10 NOV 4:40 pm PEMA (028) PEMA (028) 

VIERNES 11 NOV 4:40 pm Tics 1 (031) Tics 1 (031) 

LUNES 14 NOV 1:05 pm Int. Metodología Cient. (044) Int. Metodología Cient. (044) 

MARTES 15 NOV 1:05 pm Español 1 (007) Español 1 (007) 

MIÉRCOLES 16 NOV 1:05 pm Matemáticas 1 (001) Matemáticas 1 (001) 

JUEVES 17 NOV  1:05 pm   
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R
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HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016                             PLAN: Bachillerato General y Bilingüe Progresivo en Francés 
TURNO DE APLICACIÓN: VESPERTINO 
 
 

DÍA FECHA HORA 307 y 309 308 y 311 

LUNES 7 NOV 4:40 pm   

MARTES 8 NOV 4:40 pm   

MIÉRCOLES 9 NOV 4:40 pm Temas selectos de Biología (050) Comprensión y Expresión 
Lingüística  (077) 

JUEVES 10 NOV 4:40 pm Inglés 3  (013) Inglés 3  (013) 
Francés Progresivo 3 (923) 

VIERNES 11 NOV 4:40 pm Ciencias Sociales 1 (025) Ciencias Sociales 1 (025) 

LUNES 14 NOV 1:05 pm Literatura (043) Literatura (043) 

MARTES 15 NOV 1:05 pm Física II (022) Física II (022) 

MIÉRCOLES 16 NOV 1:05 pm Matemáticas 3 (003) Matemáticas 3 (003) 

JUEVES 17 NOV 1:05 pm   
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R
E

V
.  00-05/08 

HORARIO DE EXAMENES: SEGUNDO PARCIAL 
SEMESTRE: AGOSTO - DICIEMBRE DEL 2016  PLAN: Bachillerato Técnico 
TURNO DE APLICACIÓN: VESPERTINO 
                                    

DÍA FECHA HORA 501 Y 502 505 

LUNES 7 NOV 4:40 pm  Agencia de Viajes 2 (209) 

MARTES 8 NOV 4:40 pm Probabilidad y Estadística (052) Temas Selectos de Química (051) 

MIÉRCOLES 9 NOV 4:40 pm Comprensión y Expresión 
Lingüística (077) Calculo Diferencial e Integral (063) 

JUEVES 10 NOV 4:40 pm Ingles IV (014) Ingles IV (046) 

VIERNES 11 NOV 4:40 pm Ciencias Sociales I 
(025) 

Ciencias Sociales I 
(025) 

LUNES 14 NOV 1:05 pm Literatura (043) Literatura (043) 

MARTES 15 NOV 1:05 pm Emprendedores (105) Emprendedores (105) 

MIÉRCOLES 16 NOV 1:05 pm Sist. De Aplicación Contable (319) Admón. de Alim. (208) 

JUEVES 17 NOV 1:05 pm   
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